



هشدار: وضعیت قرمز شود
روزانه ۳ میلیون نفر
بیکار می شوند

دوشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۰ / ۲۲ شعبان ۱۴۴۲ / ۵ آپریل ۲۰۲۱

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR

مرکز آمار کشور:

۱/۷ میلیون مرد ایرانی بیکارند!

۱۴۰۰ سال شکوفایی سرمایه گذاری های گروه مالی گردشگری است

امسال پنج هزار شغل جدید ایجاد می شود



مدیر روابط عمومی گروه مالی گردشگری اعلام کرد: این گروه تاکنون بیش از ۱۰ هزار شغل پایدار در بخش های مختلف اقتصادی ایجاد کرده که این رقم تا نیمه نخست امسال به بیش از ۱۵ هزار نفر افزایش می یابد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی گروه مالی گردشگری، امیر نیک رویان گفت: با بهره برداری از پروژه های در دست اجرای این گروه، در سال ۱۴۰۰ بین ۵ تا ۶ هزار فرصت شغلی جدید به ویژه در مناطق محروم کشور ایجاد می شود. وی افزود: ایجاد فرصت های شغلی در شرایط فعلی کشور، اقدامی ارزشمند و نوعی عبادت در حساب می آید که می تواند بسیاری از معضلات و آسیب های اجتماعی را از بین ببرد. نیک رویان ادامه داد: در شرایط فعلی که تحریم های ظالمانه دشمنان کارها را سخت کرده، گروه مالی گردشگری توانسته نقش خوبی در اقتصاد کشور ایفا کند و در بخش های مختلف اقتصادی حضوری فعالانه داشته باشد. وی گفت: سال ۱۴۰۰ سال شکوفایی سرمایه گذاری های انجام شده گروه مالی گردشگری است و پروژه های در دست اجرای این گروه، به تدریج یکی پس از دیگری به بهره برداری خواهد رسید که حاصل آنها علاوه بر عمران و آبادانی مناطق محروم، ایجاد هزاران فرصت های شغلی مستقیم و غیرمستقیم به ویژه برای جوانان است. مدیر روابط عمومی گروه مالی گردشگری تصریح کرد: ما به عنوان بخش خصوصی فعالیت می کنیم اما وظیفه ذاتی، دینی و اخلاقی خود می دانیم در چارچوب سیاست های کشور برای رفع تحریم ها گام برداریم. نیک رویان گفت: در شرایط سخت تحریم، قرارداد طرح های توسعه فولاد بناب با قرارگاه خاتم الانبیا منعقد شد و ثابت کردیم که می توانیم تهدیدها را به فرصت تبدیل کنیم. در طرح توسعه فولاد بناب که کارهای اولیه آن شروع شده، برای بیش از ۳ هزار نفر فرصت های شغلی در استان آذربایجان شرقی ایجاد شده است. وی ادامه داد: ایجاد بیش از ۱۰ هزار شغل مستقیم و ۴۰ هزار شغل غیرمستقیم، نهضت ساخت مدرسه سازی در مناطق محروم، توسعه زیرساخت های صنعتی، معدنی و گردشگری، سرمایه گذاری در پروژه های بزرگی همچون احداث کارخانه های فولاد بافت و فولاد بناب، میکامل کیش، سیتی سنتر اصفهان و مرکز تجاری، تفریحی و گردشگری آیلند به عنوان نخستین شهر نمونه گردشگری، بخشی از تلاش های انجام شده گروه مالی گردشگری در یک دهه اخیر است.

پیشنهاد ممنوعیت سفر را داده بودند، اما...

موج مرگبار کرونا شروع شد



حمایت همه جانبه از تولید و بهبود فضای کسب و کار اهمیت دارد:

دستور روحانی برای برخورد با التهاب کاذب و ساختگی در بازار



رئیس جمهور گفت: رفع موانع و پشتیبانی از تولید نیازمند اقدامات عینی و عملی است و نباید صرفاً در مقام سخن و حرف محصور بماند. به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، دیوید و چهاردهمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت صبح روز یکشنبه به ریاست حجت الاسلام و المسلمین حسین روحانی رئیس جمهور برگزار شد و در این جلسه پس از گزارش اجرای مصوبه ۱۷۷ ستاد اقتصادی دولت در راستای سیاست های ارزی و تجاری، پیشنهاد های وزارت صنعت، معدن و تجارت که با اخذ نظر صادر کنندگان و اتاق بازرگانی تهیه شده است، مطرح شد و با هدف تسهیل تجاری، تشویق صادرات و رفع موانع تولید کنندگان در واردات مواد اولیه قطعات مورد نیاز به عنوان ادامه مصوبه قبلی به تصویب رسید.

روحانی در این جلسه درباره اقدامات و برنامه های پیشنهادی برای تحقق شعار «تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها» گفت: شعار امسال تداوم شعار سال های اخیر است و پیام ثبات و استمرار نگاه حمایت از تولید در سیاست های کشور را دارد. آنچه امروز بیش از همه اهمیت دارد حمایت همه جانبه از تقویت تولید و بهبود فضای کسب و کار است که به همکاری و هم افزایی همه دستگاه های ذیربط و قوا بستگی دارد.

رئیس جمهور با بیان اینکه رفع موانع و پشتیبانی از تولید نیازمند اقدامات عینی و عملی است و نباید

عمو نوروز این بار به شیوه متفاوتی به دیدن کودکان مبتلا به سرطان آمد:

جشن نوروز باستانی با حضور عموهای فیتله ای و داوطلبان محک



مدیر واحد خدمات حمایتی در پاسخ به این سؤال که این جشن مجازی چگونه در اختیار کودکان محک و خانواده هایشان قرار می گیرد، ادامه داد: «از سال گذشته گروه های روانشناسی در پیام رسان واتس آپ فعال شده است که در این گروه ها کودکان محک و خانواده هایشان در تمامی نقاط کشور حضور دارند. این ویدئوها در این گروه ها ارسال و واکنش ها نسبت به اقدام انجام شده نیز از همین طریق بررسی می شود.»

آشناسی با اشاره به مراسم برگزار شده برای کودکانی که در روزهای پایانی سال در بیمارستان محک هستند، افزود: «معمولاً پروتکل های درمانی کودکان مبتلا به سرطان به نحوی تنظیم می شود که آنها بتوانند در روزهای آخر سال و تعطیلات نوروز در خانه و کنار اعضای خانواده شان باشند. اما تریخیص همه بیماران وجود ندارد. ما از یک هفته قبل از عید نوروز برای آنها در راهروهای محک سفره هفت سین می چینیم و این سفره های آماده را در اختیار سایر بیمارستان های تهران نیز قرار می دهیم تا نوروز برای کودکان و خانواده های آنها نوروزی عموهای فیتله ای است.»



پیشنهاد وزیر راه و
شهرسازی به کسانی که
خانه خالی زیاد دارند

شماره ۳۱۷۲ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

سرمقاله

قربانی و قربانیان

مختص جلال پور دوستی را ناراحت و مضطرب یافتم. اوضاع و احوالش را جویا شدم؛ گفت: «سخت مشغول رتق و فتق امورات شرکت هشتم و حسابی گرفتار شدم.» با تعجب پرسیدم: تو که از مسائل اجرایی فاصله گرفتی، چطور گرفتار کارهای شرکت شدی؟ گفت: «یکی از مدیران خوب و با تجربه شرکت، ما را ترک کرده و جای خالی اش مشهود است.» پرسیدم چطور شد که استعفا داد؟ گفت: «بیش از بیست سال، پیش ما کار کرد؛ بسیار مسئولیت پذیر و متعهد بود و کارش را به بهترین شکل انجام می داد؛ به همین دلیل در طول زمان ارتقا پیدا کرد و به عنوان مدیر اجرایی شرکت انتخاب شد. این اواخر درباره نحوه اداره شرکت اختلاف پیدا کردیم؛ راستش زیاد شکایت می کرد و گلايه داشت. می خواست تغییراتی انجام دهد و رویه ها را بازنگری کند اما هربار که طرح موضوع می کرد، با بی اعتنایی و کم حوصلگی من مواجه می شد. تا این که در چند ماه اخیر سکوت کرد و من فکر کردم قانع شده که دیگر شکایت نمی کند اما اواسط اسفندماه غافل گیرمان کرد و خیلی ناگهانی استعفا داد.» گفتم: پس به نوعی مقصر استعفا خودت هستی؟ گفت: «بله و خیلی متأسفم که بر خلاف همیشه، به نقدهایش بی توجهی کردم. مدیر بسیار خوبی بود و رفتش ضربه سختی به ما زد.» ماجرای استعفا ی مدیر ارشد شرکت دوستم چند نکته پندآموز دارد:

- ۱- بنگاه ها هم مثل کشورها دو نوع سرمایه دارند؛ سرمایه فیزیکی و سرمایه انسانی. سرمایه فیزیکی همان دارایی های مولد و غیرمولد مانند املاک و مستغلات، ماشین آلات و تجهیزات بنگاه است. سرمایه انسانی هم مجموع مهارت ها و دانشی است که در نیروی کار فعال و ماهر بنگاه نهفته است. بنابراین، هرچقدر که تکنولوژی و ماشین آلات برای تداوم کار بنگاه مهم است، نیروی انسانی، چند برابر اهمیت دارد.
- ۲- سکوت آدم ها علامت رضایت شان نیست. بیشتر وقت ها سکوت، خود اعتراض است.
- ۳- شنیدن نقد همیشه از سکوت بهتر است. دوست، ایرادها را می گوید و دشمن سکوت می کند.
- ۴- مدیران و کارکنان خوب جایگزین ندارند. تکنولوژی درجه یک را همیشه می توان در اختیار گرفت اما نیروی کاردان با تجربه اگر از دست بروند، رفته است.
- ۵- آنها که منفعل شدند روزی فعال بودند؛ چون کسی صدایشان را نشنید، به قول معروف: گوش اگر گوش تو و ناله اگر ناله من گذشت به این مسیر قدم بر می داریم، با تمام قلب مان آرزو می کنیم در سال گذشته در این مسیر قدم بر می داریم، با تمام قلب مان آرزو می کنیم در سال جدید سلامتی سین اول و آخر سفره عید تمامی ایرانیان باشد.»

خبر

درخواست وزارت بهداشت درباره افزایش ظرفیت بیمارستان ها برای کرونایی ها

معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پی افزایش مراجعان سرپایی و بستری به مراکز درمانی و پیش بینی روند روبه رشد بیماران کووید ۱۹ پس از پایان تعطیلات و مراجعات مسافران نوروزی، در ابلاغی به روسای دانشگاه های علوم پزشکی بر ضرورت مدیریت ظرفیت موجود بیمارستانها تاکید کرد. قاسم جان بابایی در این ابلاغیه به روسای دانشگاه های علوم پزشکی و روسای بیمارستانهای مسیح دانشوری و مرکز آموزشی، تحقیقاتی، درمانی قلب شهید رجایی تاکید کرده است: از تاریخ امروز ۱۴ فروردین ماه جهت توقف پذیرش بیماران الکتیو در کلیه مراکز درمانی اعم از دولتی، عمومی غیردولتی، خصوصی و خیریه تحت پوشش آن دانشگاه یا دانشگاه به نحوی برنامه ریزی نمایند که حداکثر ظرفیت برای پذیرش بیماران مشکوک به کووید-۱۹ در بخش های بستری و ویژه فراهم گردد. در این ابلاغیه آمده است: ضمن تشکر از روسا، معاونین، مدیران و پرسنل محترم دانشگاهها و کادر درمان کلیه مراکز درمانی که با تلاش بی دریغ، در طی ماههای متمادی علیرغم مشکلات به ارائه خدمت مخلصانه به بیماران بویژه بیماران مبتلا به کووید-۱۹ پرداخته اند؛ با عنایت به افزایش مراجعان سرپایی و بستری به مراکز درمانی، پیش بینی روند روبه رشد پس از پایان تعطیلات و مراجعات مسافران نوروزی و ضرورت مدیریت ظرفیت موجود لازم است از این تاریخ جهت توقف پذیرش بیماران الکتیو در کلیه مراکز درمانی (اعم از دولتی، عمومی غیردولتی، خصوصی و خیریه) تحت پوشش آن دانشگاه/دانشکده به نحوی برنامه ریزی نمایند که حداکثر ظرفیت برای پذیرش بیماران مشکوک به کووید ۱۹ در بخش های بستری و ویژه فراهم گردد. اگرچه پذیرش بیماران الکتیو در بیمارستانهای تک تخصصی قلب و عروق، چشم و زنان و... بلامانع است. جان بابایی افزود: بدهی است رصد مستمر وضعیت در سطح کشور و هر منطقه در حال انجام بوده و برقراری روال عادی در پذیرش بیماران غیر اورژانسی و جراحی های الکتیو پس از پایدار شدن شرایط با هماهنگی این معاونت از سرگرفته خواهد شد. ضمناً مدیریت پوشش سایر بیماران اورژانسی و شرایط غیر قابل تعویق نیز تحت مدیریت جنابعالی/سرکارعالی در این مدت صورت خواهد پذیرفت.